[image: image1.jpg]77

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.03.2023 г.                                     п. Бор

                         28-п

Об отмене постановления администрации Борского сельсовета от 12.05.2014 г. № 39-п «Об утверждении постоянной комиссии по муниципальному земельному контролю Администрации Борского сельсовета»
В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации Борского сельсовета, руководствуясь статьями 17,20 Устава Борского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Борского сельсовета от 12.05.2014 г. № 39-п «Об утверждении постоянной комиссии по муниципальному земельному контролю Администрации Борского сельсовета» отменить.
2.  Постановление вступает в силу в день, следующего за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Борского сельсовета                                                              В.Г. Соколов